
NAKUP VÍC 

ZAPLAŤ M
ÍŇ

LIMITOVANÁ NABÍDKA 12. 1. - 18. 1. 2022

KOFOLA 2 l
Originál

ČAJ TEEKANNE 40 g - 50 g
ovocný 20 sáčků, 

Love, Fruit Kiss, Multivitamin, 
Italian Lemon

RÝŽE LOUPANÁ 800 g
varné sáčky

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.

* platí při koupi v libovolné kombinaci

2990cena při 

koupi 1 kusu
cena za kus při 

koupi 2 a více kusů *

3990
1 porce • 2,00 Kč 1 porce • 1,50 Kč

3490cena při 

koupi 1 kusu
cena za kus při 

koupi 2 a více kusů 

4990
100 g • 4,36 Kč

100 g • 6,24 Kč

LA00b

S VÍCE KUSY

UŠETŘÍTE

Tato nabídka platí pro výše stanovené období nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách družstva
JEDNOTA Zábřeh v okresech Šumperk, Jeseník, Olomouc, Bruntál a Ústí nad Orlicí. Chyby v tisku vyhrazeny.

18cena při 

koupi 1 kusu
cena za kus při 

koupi 2 a více kusů 

2990
1 l • 14,95 Kč 1 l • 9,45 Kč

90


